
Projekt 
 
z dnia  24 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/      /2021 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej na terenie miasta Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1.   W miejscowości Borek Wielkopolski nadaje się nazwę ulicy „.................................................. 
...................................................................................” drodze oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek:   
662/1, 674/1, 674/4, 686/1, 687/1, 688/1, 689/4, 690/6, 691/5, 692/1, 693/1, 694/1, 695/1, 696/1, 697/1, 698/3, 
698/5, 699/1, 700/1, 701/1, 702/1, 703/5  położonymi w obrębie Borek Wlkp., gmina Borek Wlkp., zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 7A71B5C6-5EF9-46D5-96F0-28F42E09A227. Projekt Strona 1



Za³¹cznik graficzny
do uchwa³y Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Nr XXV/          /2021 z dnia 4 marca 2021r. 

Po³o¿enie ulicy ............................................

Id: 7A71B5C6-5EF9-46D5-96F0-28F42E09A227. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia
pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę.

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz
precyzuje lokalizacje dla nieruchomości m.in. służb ratowniczych.

Id: 7A71B5C6-5EF9-46D5-96F0-28F42E09A227. Projekt Strona 1


	Strona 1



